Datum: 08.05.2023 Unterfrankische Meister schaft im Bankdr Gicken
07.05.2023
SG Rander sacker

A-Jugend bis 66,0 kg - mannlich

# Name Verein Geb/KG/Los BD1 BD2 BD3 Total Punkte
1 Schmidt, Dennis Powerlifting Wirzburg e.V. 2005/63,65/45 60 675 725 675 54,36

A-Jugend bis 83,0 kg - mannlich

# Name Veren Geb/KG/Los BD1 BD2 BD3 Total Punkte
1 Metz, Moritz SG Randersacker 2006/77,85/37 [¢/aR 925 100 100 70,09

A-Jugend bis 93,0 kg - mannlich

# Name Veren Geb/KG/Los BD1 BD2 BD3 Total Punkte
1 Voit, Fabian Powerlifting Wirzburg e.V. 2005/85,55/29 925 100 105 105 69,71

Junioren bis57,0 kg - weiblich

# Name Veren Geb/KG/Los BD1 BD2 BD3 Total Punkte
1 Voigt, Fenja Powerlifting Wirzburg e.V. 2001/56,80/40 6745 70 75 75 86,13

Junioren bis69,0 kg - weiblich

# Name Veren Geb/KG/Los BD1 BD2 BD3 Total Punkte
BlaR, Laura SG Randersacker 2001/68,60/98 50 55 60 55 56,26

Junioren bis84,0 kg - weiblich



# Name
1 Haspd, Klara

Junioren bis 74,0 kg - ménnlich

# Name
1 Dekant, Jonas

Junioren bis 83,0 kg - ménnlich

# Name
1 Haug, Cedric

Junioren bis 93,0 kg - mannlich

# Name
1 Schiller, Janes
2 Elvers, Jan

Junioren bis 105,0 kg - mannlich

# Name
1 Hofmann, Manuel

Junioren bis 120,0 kg - mannlich

# Name
1 Ucar, Ibrahim

Senioren | bis83,0 kg - méannlich

# Name

Veren

Powerlifting Wirzburg e.V.

Veren
SG Randersacker

Veren
TG Veitshochheim

Verein
TG Veitshdchheim
Powerlifting Wirzburg e.V.

Veren
SG Randersacker

Veren

Powerlifting Wirzburg e.V.

Veren

Geb/KG/Los
2004/83,20/46

Geb/KG/Los
2002/71,35/54

Geb/KG/Los
2002/80,50/2

Geb/KG/Los
2003/90,20/73
2002/90,55/13

Geb/KG/Los
2001/98,70/23

Geb/KG/Los
2000/108,20/44

Geb/KG/Los

BD1

BD1
67,5

BD1
125

BD1
130
100

BD1
95

BD1
127,5

BD1

BD2

BD2
72,5

BD2

BD2
135

BD2
100

BD2
135

BD2

BD3
127,5

BD3

BD3
135

BD3
140

BD3
102,5

BD3
142,5

BD3

Total
1275

Total
725

Total
135

Total
140
100

Total
102.5

Total
142.5

Total

Punkte
117,86

Punkte
53,75

Punkte
92,75

Punkte
90,42
64,46

Punkte
63,45

Punkte
84,93

Punkte



1 Domling, Marco
2 Kamhawi, Semir

Senioren | bis120,0 kg - mannlich

# Name
1 Thenhart, Thorsten

Senioren |1 bis74,0 kg - mannlich

# Name
1 Henneberger, Christian

Senioren |l bis 83,0 kg - mannlich

# Name
1 Geerhardt, Janos

Senioren |1 bis93,0 kg - mannlich

# Name
1 Gadlena, Thorsten

Senioren |11 bis105,0 kg - ménnlich

# Name
1 Wegmann, Norbert

Senioren IV bis 93,0 kg - mannlich

# Name
1 Hanke, Norbert

SG Randersacker
SG Randersacker

Verein
Powerlifting Wurzburg e.V.

Veren
SG Randersacker

Veren

SG Randersacker

Veren
SG Randersacker

Veren
SG Randersacker

Veren
TG Veitshochheim

1976/82,95/72
1977/81,95/5

Geb/KG/Los
1975/107,00/12

Geb/KG/Los
1973/73,80/92

Geb/KG/Los
1967/82,95/63

Geb/KG/Los
1973/84,45/86

Geb/KG/Los
1959/104,70/99

Geb/KG/Los
1950/86,35/22

125
105

BD1

BD1
110

BD1
100

BD1
100

BD1
100

BD1
100

130

BD2
220

BD2
115

BD2
107,5

BD2
130

BD2
110

BD2

BD3

BD3

BD3

256

BD3

BD3

BD3
112,5

130
105

Total
220

Total
115

Total
107.5

Total
130

Total
110

Total
112.5

87,79
71,40

Punkte
131,69

Punkte
83,37

Punkte
72,60

Punkte
86,92

Punkte
66,42

Punkte
74,32



Senioren |V bis 105,0 kg - mannlich

# Name
1 Erb, Emil

Aktive bis 69,0 kg - weiblich

# Name
1 Santos, Dayane Goulart Bunhak

Aktive bis 76,0 kg - weiblich

# Name
Rehagel, Verena

Aktive ab 84 kg - weiblich

# Name

1 von Gleichen, Valérie

Aktive bis 66,0 kg - mannlich

# Name

1 Wegmann, Elias
Aktive bis 83,0 kg - mannlich

# Name
1 Kamadi, Tan

Veren
SG Randersacker

Veren
Powerlifting Wirzburg e.V.

Veren

Powerlifting Wirzburg e.V.

Veren

Powerlifting Wirzburg e.V.

Veren

SG Randersacker

Verein
Powerlifting Wirzburg e.V.

Geb/KG/Los
1950/93,35/9

Geb/KG/Los
1996/67,00/60

Geb/KG/Los
1980/70,60/11

Geb/KG/Los
1992/86,30/49

Geb/KG/Los
1994/63,50/16

Geb/KG/Los
1995/82,60/41

BD1
92,5

BD1
42,5

BD1
90

BD1
125

BD1

BD1

BD2

BD2
95

BD2
130

BD2
65

BD2
125

BD3
100

BD3
47,5

BD3

BD3
135,5

BD3
70

BD3
135

Total
100

Total
475

Total
95

Total
135.5

Total
70

Total
135

Punkte
63,51

Punkte
49,25

Punkte
95,61

Punkte
123,11

Punkte
56,47

Punkte
91,39



Aktive bis 93,0 kg - mannlich

w N P H

Name

Franzmann, Tim
Hensch, Florian
Neubauer, Chris

Aktive bis 105,0 kg - mannlich

w N P

Name

Amon, Ruben

Gab, Nicolas
Gunther, Maximilian

Aktive bis 120,0 kg - mannlich

A W N P H

Name

Bausewein, Simon
Kiedl, Daniel
Heinze, Alexander
Bardorf, Fabian

Aktive ab 120,0 kg - mannlich

#
1

Name
Blank, Thomas

Veren

Powerlifting Wirzburg e.V.
Powerlifting Wirzburg e.V.
Powerlifting Wurzburg e.V.

Veren

Powerlifting Wurzburg e.V.
Powerlifting Wirzburg e.V.
Powerlifting Wirzburg e.V.

Verein

Powerlifting Wirzburg e.V.
TG Veitshdchheim
Powerlifting Wirzburg e.V.
SG Randersacker

Verein
Powerlifting Wirzburg e.V.

Geb/KG/Los

1996/91,45/20
1995/91,00/75
1993/92,15/25

Geb/KG/Los
1999/98,90/56
1995/103,90/15
1994/98,35/90

Geb/KG/Los
1997/107,10/58
1988/114,40/4
1992/110,30/43
1997/112,10/95

Geb/KG/Los
1992/136,90/94

BD1

115
100

BD1

165

BD2
185

105

BD2
167,5

1325 140

BD1

115
105

BD1
115

BD2
195
130
122,5

BD2
120

BD3
190

107,5

BD3
180

147,5

BD3
200
135
1325
115

BD3

Total
190
115
1075

Total
167.5
165

147.5

Total
200
135
122.5
115

Total
120

Punkte
121,88
73,95
68,70

Punkte
103,60
99,94
91,45

Punkte
119,67
78,82
72,48
67,63

Punkte
66,18



